

Ole Bang Holding ApS

Virumgade 35D, 2830 Virum

CVR-nr. 36 56 00 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Ole Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Bang Holding ApS Virumgade 35D 2830 Virum
	CVR-nr.: 36 56 00 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bang
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Norblis ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.382 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.684 kr. mod -3.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af hele sin selskabskapital pr. 31 december 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at kapitalejer har afgivet erklæring om ikke at ville kræve sit tilgodehavende på 27.596 kr. tilbagebetalt før selskabet har midlerne hertil.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter reglerne for fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-4.382	-3.750
Andre finansielle indtægter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-302	-236
Resultat før skat	-4.684	-3.979
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.684	-3.979
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.684	-3.979
Disponeret i alt	-4.684	-3.979

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	11.500	11.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.782	30.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.282</u>	<u>42.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.282</u>	<u>42.282</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>25</u>	<u>4.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25</u>	<u>4.435</u>
Aktiver i alt	<u>42.307</u>	<u>46.717</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-29.039	-24.354
Egenkapital i alt	<u>10.961</u>	<u>15.646</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	27.596	27.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.346</u>	<u>31.071</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.346</u>	<u>31.071</u>
Passiver i alt	<u>42.307</u>	<u>46.717</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-24.355	15.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.684	-4.684
	40.000	-29.039	10.961

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
